муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации». 

1.1. Установить цену реализуемого помещения в соответствии с 

отчетом ИП Сухониной Ю.В. № 36/18 от 30.05.2018 г. в размере 230 000 

(двести тридцать тысяч)  рублей 00 коп. 

1.2. Установить порядок оплаты приобретаемого имущества после 

заключения договора купли-продажи с рассрочкой на 5 лет.  

2. Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального                  

опубликования (обнародования).